Rua Dr. Samuel Costa, n 25, Centro Histórico – Paraty/ RJ. CEP: 23970-000

 vereadorsantoscoquinho@paraty.rj.leg.br

INDICAÇÃO

Solicita que seja feito periodicamente

limpeza de fossas no Centro Histórico de

Paraty.

Exmo. Senhor

Indico, ouvido Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo 199,

desta Casa Legislativa, que se oficie a Prefeitura de Paraty, solicitando: a

secretaria Executiva de Governo, secretaria de Obras e DAE que seja feito

periodicamente limpeza de fossas no Centro Histórico de Paraty.

JUSTIFICATIVA

 A presente solicitação visa que seja feito periodicamente limpeza de fossas no

Centro Histórico de Paraty, principalmente em feriados, férias e festas da

cidade, na falta dessa manutenção o sistema de esgoto do Centro não

comporta o grande fluxo de pessoas na Cidade.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2025

_______________________________________

ANDERSON MAIA DOS SANTOS – (MDB)

                          Vereador – Santos Coquinho

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003400340033003A005000

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 13/08/2025 10:33

Checksum: 3599ECC827DA2EF34C37E99C9C94A10C2073AF367FBAE6AFD382CE89199A1321

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003400340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.